
  1 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Pozvánka na 56. řádnou schůzi Rady města Pardubic,  

která se koná dne 19.06.2024 od 10:00 hodin  

v zasedací místnosti rady 

 

Jména jsou uváděna bez titulů.

 

Návrh pořadí projednávaných materiálů: 

 

1. Zpráva Kontrolního výboru ZmP - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení RmP 

P: Slezák Martin (předseda Kontrolního výboru ZmP) 

Z: Pešková Alena (kancelář primátora) 

Pavlová Lucie (kancelář primátora) 

2. Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

P: Hovorka Pavel (předseda komise pro bytové a nebytové prostory) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Kudrnová Romana (odbor majetku a investic) 

3. Zpráva Komise pro pozemky a reklamu 

P: Stránský Dušan (předseda komise pro pozemky a reklamu) 

Z: Macela Miroslav (odbor majetku a investic) 

Pilná Vladimíra (odbor majetku a investic) 

4. Rozhodnutí rady v pozici jediného akcionáře BČOV Pardubice a.s. 

P: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

5. Nájemní smlouva s Gočárovou galerií 

P: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Z: Marek Petr (kancelář tajemníka) 

6. Veřejné zakázky KT – Servis klimatizačních jednotek, Vypracování projektové dokumentace, 

Stavební práce, Servis služebních vozidel Škoda 

P: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Z: Marek Petr (kancelář tajemníka) 

7. Změna Organizačního řádu 

P: Zitko Michal (tajemník magistrátu) 

Z: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 



  2 

8. Poskytnutí věcného daru - Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

P: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Z: Marek Petr (kancelář tajemníka) 

9. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - MpP 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Halda Jan (městská policie) 

10. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zabezpečování požární ochrany 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Svobodová Hana (kancelář primátora) 

11. Smlouvy o poskytování reklamních služeb pro BK Pardubice, a.s. a Fotbalový klub Pardubice, 

a.s. 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Svobodová Hana (kancelář primátora) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

12. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele KP - promo video Pardubice 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Svobodová Hana (kancelář primátora) 

Snopková Kateřina (kancelář primátora) 

13. Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Hoffman Filip (odbor ITI Hradecko-pardubické aglomerace) 

14. Smlouva o poskytnutí finančních prostředků - Městský útulek - PD 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

15. Vyhodnocení plnění Strategického plánu města Pardubic za rok 2023 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Doležalová Blanka (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

16. Novela Statutu města 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Vaněčková Helena (kancelář tajemníka) 

17. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – ORS 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Vopršalová Karolína (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

18. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Vopršalová Karolína (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 



  3 

19. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – KP 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Svobodová Hana (kancelář primátora) 

20. Schválení účetní závěrky za rok 2023 

P: Nečas Ondřej (vedoucí odboru ekonomického) 

Z: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Míčová Lenka (odbor ekonomický) 

21. Závěrečný účet statutárního města Pardubic za rok 2023 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Denková Monika (odbor ekonomický) 

22. VI. změna rozpočtu města na rok 2024 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Chvojka Renata Arwen (odbor ekonomický) 

Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

23. Vyhlášení podmínek dotačního programu Sportovní park Pardubice 2024 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Strejček Radek (odbor školství, kultury a sportu) 

Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

24. Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z PP volnočasových, vzdělávacích a 

prorodinných aktivit 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Šnejdrová Petra (odbor školství, kultury a sportu) 

25. Individuální dotace a veřejnoprávní smlouvy z oblasti sportu 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Strejček Radek (odbor školství, kultury a sportu) 

26. Burza filantropie 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Víznerová Daniela (odbor sociálních věcí) 

27. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Chvojka Renata Arwen (odbor ekonomický) 

Musilová Renata (odbor ekonomický) 

28. Odměna řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Burdová Martina (odbor sociálních věcí) 



  4 

29. Navýšení poplatku za pobyt dítětě ve zdravotnických příspěvkových organizacích zřizovaných 

statutárním městem 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Morávková Natálie (odbor školství, kultury a sportu) 

30. Žádost o individuální dotaci - ALZHEIMER HOME Pardubice 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Procházková Jana (odbor sociálních věcí) 

31. Darovací smlouva 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Procházková Jana (odbor sociálních věcí) 

32. Daň z nemovitých věcí 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Brendl František (zastupitel města Pardubic) 

Z: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Vaněčková Helena (kancelář tajemníka) 

33. Poskytnutí investiční dotace Oblastní charitě Pardubice na úpravy objektu v Dražkovicích 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Ožďanová Marcela (odbor sociálních věcí) 

34. Výjimky z počtu ve třídách MŠ 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Kamenická Iva (odbor školství, kultury a sportu) 

35. Záležitosti příspěvkové organizace-MŠ  

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Kamenická Iva (odbor školství, kultury a sportu) 

36. Investiční záměr - Zvýšení kapacity ZŠ a MŠ v Pardubičkách 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

Havlíková Olga (odbor školství, kultury a sportu) 

Sigmundová Martina (odbor majetku a investic) 

37. Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Šťásková Dana (odbor školství, kultury a sportu) 



  5 

38. Žádost o dotaci z rozpočtu Pardubického kraje - Turistické informační centrum 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Fiedlerová Jana (odbor školství, kultury a sportu) 

Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

39. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OIT (vmware) 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Malá Zdeňka (vedoucí odboru informačních technologií) 

Bakrlík David (odbor informačních technologií) 

40. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí 

v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT (servis tiskáren) 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Malá Zdeňka (vedoucí odboru informačních technologií) 

Bakrlík David (odbor informačních technologií) 

41. Revokace usnesení u schválených programových dotací 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Chaloupková Jitka (odbor školství, kultury a sportu) 

42. Akcionářské záležitosti BK Pardubice a.s. 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Dvořáková Petra (odbor ekonomický) 

43. Akcionářské záležitosti HC DYNAMO Pardubice a.s. 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

44. Program valné hromady Pardubická plavební a.s. 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šebestyánová Kamila (odbor rozvoje a strategie) 

45. Program valné hromady RRAPK 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šebestyánová Kamila (odbor rozvoje a strategie) 

46. Vyhlášení podmínek dotačního programu Advent s vůní perníku 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Chaloupková Jitka (odbor školství, kultury a sportu) 

47. Poskytnutí individuálních dotací a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programu 

podpory kultury 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 



  6 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Chaloupková Jitka (odbor školství, kultury a sportu) 

48. Akcionářské záležitosti RFP a.s.  

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šebestyánová Kamila (odbor rozvoje a strategie) 

49. Rozhodnutí rady v pozici jediného akcionáře SmP a.s. (Dohoda o mzdě)  

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

50. Pravidla pro vztah města a příspěvkových organizací 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Živný René (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

51. Uznání závazku a dohoda s SÚSPK o způsobu jeho náhrady 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Míča Miroslav (vedoucí odboru životního prostředí) 

Linhart Karel (odbor životního prostředí) 

52. Trojstranná smlouva o spolupráci se společností Bydlení Dražkovice s.r.o. a Vodovody a 

kanalizace Pardubice a.s. na výstavbu vodovodu a kanalizace Dražkovice 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Míča Miroslav (vedoucí odboru životního prostředí) 

Vaněčková Helena (kancelář tajemníka) 

53. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání VZMR – OMI/OITS (Zrušení 

VZMR-DDH Dukla-PD; ZŠ Ressla-oprava soc.zařízení; Dostihové závodiště-oprava copilitové stěny; 

Budova radnice-oprava vstupních dveří domu čp.4; Dodatek č.3 - Terminál JIH) 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

Procházková Lenka (odbor majetku a investic) 

Hebr Martin (odbor majetku a investic) 

54. Doporučení vybraných žadatelů k najmu bytů v majetku města  

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Valášková Kristina (odbor majetku a investic) 

55. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - Přechod pro chodce ul. Na Drážce - PD - OD 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Zubák Jiří (vedoucí odboru dopravy) 

Martincová Jana (odbor dopravy) 



  7 

56. Městská policie Pardubice - provoz útulku (areál Štrossova ul.) 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Kudrnová Romana (odbor majetku a investic) 

57. Koncepce dopravy v klidu 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Zubák Jiří (vedoucí odboru dopravy) 

Kvaš Petr (zastupitel města Pardubic) 

Martincová Jana (odbor dopravy) 

58. Bytové družstvo Poseidon 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Hrdá Bohuslava (odbor majetku a investic) 

59. Záměr prodeje nemovitých věcí 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Hrdá Bohuslava (odbor majetku a investic) 

60. Rozhodnutí o výběru dodavatelů a ustanovení hodnotících komisí v rámci zadávání VZMR - 

OMI/OITS (Odbahnění vodní plochy Čičáku-TDI; Zelená brána-III.etapa - TDI; MŠ Odborářů-

venkovní žaluzie; MŠ Bulharská-oprava střešní krytiny;Budova radnice-balkony) 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

Dvořáček Jan (odbor majetku a investic) 

61. Rozhodnutí o výběru dodavatelů a ustanovení hodnotících komisí v rámci zadávání VZMR-

OMI/OSBDNP - Smlouva Příkazní - Koordinátor BOZP při realizaci staveb. prací v BD; Dodatek č. 1 k 

SOD OVZ-VZZR-2023-019 - BD Žel. pl. 2260-2261 - sanace obv. pláště 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

Badžgoňová Dagmar (odbor majetku a investic) 

62. Fotbalový klub Pardubice a.s. – sleva z nájemného 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

63. Diskuse 

 

Informativní zprávy:  

Příspěvkové organizace zřizované statutárním městem Pardubice 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Živný René (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Fauler Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 



  8 

Zprávy o činnosti dozorčích rad příspěvkových organizací 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Živný René (náměstek primátora) 

Z: Fiedlerová Jana (odbor školství, kultury a sportu) 

Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Macková Kristýna (odbor školství, kultury a sportu) 

 

Níže uvedený bod bude navržen k zařazení do programu v den jednání: 

 

xx. Smlouva o spolupráci s obcemi Dubany a Staré Jesenčany 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Kamenická Iva (odbor školství, kultury a sportu) 

Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

 

 
Upozorňujeme, že přiložené materiály mohou obsahovat osobní údaje, proto je nutné s nimi nakládat 

dle příslušných ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 

Zpracovala: Pavlová Lucie (organizační oddělení MmP)  

 

Jan Nadrchal, v.r.  

primátor města 


